
 

 

РЕШЕНИЕ  

Совета  города Азнакаево Азнакаевского муниципального района  

Республики Татарстан четвертого созыва 

 

 

г. Азнакаево            № 156-24   от «25» октября 2023года 

 

 

О внесении изменений в решение Совета города Азнакаево 

Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан от 22.10.2020 №8-2 «О составе постоянных 

комиссий Совета города Азнакаево Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан» (в 

редакции решений от 26.07.2022 №92-17; от 18.04.2023 

№128-21) 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 2 статьи 34 

Устава муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского 

муниципального района» Республики Татарстан, 

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района  

Республики Татарстан решил: 

1. Внести в решение Совета города Азнакаево Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан от 22.10.2020 года №8-2 «О 

составе постоянных комиссий Совета города Азнакаево Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан» (в редакции решений от 

26.07.2022 №92-17; от 18.04.2023 №128-21), следующие изменения:  

1.1. Ввести в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному 

хозяйству, благоустройству, экологии и земельным вопросам Хамидуллина 

Азата Мугавиевича – депутата от одномандатного избирательного округа № 7. 

1.2. Ввести в состав постоянной комиссии по социальным вопросам 

Косоногова Олега Олеговича -  депутата от одномандатного избирательного 

округа № 14. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Азнакаевского муниципального района в информационно-коммуникационной 

сети «Интернет» по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель                                                                                      М.З.Шайдуллин  

 

 

http://aznakaevo.tatar.ru/

